Inventive Retail Group | B2C, B2B, D2C

ПРИКАЗ № 28/11/2024

г. Москва                                     «28» ноября 2024 г.

О проведении стимулирующей внутренней акции «Промокоды Кубиквилль» с целью стимулирования
продаж регулярного ассортимента товаров в сети магазинов «Мир Кубиков»  приказываю:

1. Провести акцию с 28 ноября по 28 декабря 2024 года на сайте mir-kubikov.ru, в мобильном

приложении «Мир Кубиков» и в розничных магазинах «Мир Кубиков».

2. Цель акции — повысить продажи регулярного ассортимента товаров.

3. Установить сроки и место проведения, условия проведения акции, условия возврата товара
по акции в Программе акции (приложение к настоящему приказу).

4. Утвердить перечень магазинов, участвующих в проведении акции.

5. Назначить ответственным за проведение акций менеджера по трейд-маркетингу.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель по маркетингу     ________________ /Бардыгина А.В./

Inventive Retail Group | B2C, B2B, D2C

ПРОГРАММА АКЦИИ

«Промокоды Кубиквилль»

1. Организатором Акции «Промокоды Кубиквилль» (далее – «Акция»)
является Общество с ограниченной ответственностью «Икстрим». Юридический адрес:
123290, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Хорошёво-Мнёвники, пр-д Причальный, д.
2, 4 этаж, пом. XIX, ком. 3. Фактический адрес: 123290, г. Москва, Причальный проезд, д.2,
Бизнес-центр «Якорь», этаж 3.
ИНН 7723875857, КПП 770101001; Р/с 40702810501300004048 в АО "АЛЬФА-БАНК" г.
Москва. БИК 044525593 (далее — «Организатор»).

2. Период проведения Акции: «28» ноября - «28» декабря 2024 г. (далее – Период проведения
Акции).

3. Акция  действует на сайте mir-kubikov.ru, в мобильном приложении «Мир Кубиков» и в
розничных магазинах «Мир Кубиков».

4. Цель акции: стимулирование продаж конструкторов и аксессуаров в сети магазинов «Мир
Кубиков», привлечение клиентов.

5. Условия акции:

- Акция распространяется на клиентов, получивших промокод за достижения в игре

Кубиквилль на сайте kubikosha.ru в период с 20.11.2024 года по 28.12.2024 года.
- При покупке товаров по акции предоставляется скидка 25% от суммы чека, но не более 2000

рублей.
- Скидка предоставляется при по промокоду, полученному клиентом в игре Кубиквилль за

прохождении всех уровней игры и выполнении в игре всех заданий жителей (заказов) на
сайте kubikosha.ru.

- В акции не могут быть использованы промокоды, полученные в игре за попадание в ТОП100
рейтинга игроков за самый дальний заезд. Промокоды за ТОП100 участвуют в акции
«Крутой Заезд». Промокоды не суммируются.

- В акции не участвуют подарочные сертификаты, товары со спецценой, товары, участвующие
в других акциях, товары со скидками по переоценке / уцененные товары. Скидка не может
быть применена на услугу доставки.

- Акция не суммируется со списанием бонусов по бонусной программе, с другими акциями в
сети магазинов, промокодами и другими специальными предложениями.

- Промокод является уникальным и действителен только один раз, повторно использовать его
нельзя.

- Покупка по программам «Долями» и «Сплит» возможна.
- Если при предъявлении промокода скидка не применилась, при этом все условия

применения промокода были соблюдены, клиент имеет право обратиться в службу
поддержки «Мира Кубиков» через форму обратной связи https://mir-kubikov.ru/feedback/
либо через чат-бот @mirkubikovru_bot в Telegram.

- Частичный выкуп и частичный возврат товара надлежащего качества по акции невозможен.
При полном возврате покупки промокод считается погашенным и не активируется повторно.

- Акция может быть отменена Организатором в любой момент в одностороннем порядке, по
своему усмотрению. Организатор вправе досрочно прекратить проведение Акции без
уведомления клиентов.

- Организатор не несет ответственности за неознакомление Участников с настоящими
Условиями.

     6.   Условия возврата:

В случае полного возврата товара надлежащего качества, приобретенного в рамках акции,
покупатель отказывается от договора купли-продажи, совершенного на условиях акции и возвращает

Inventive Retail Group | B2C, B2B, D2C

продавцу товары, указанные в чеке. Действие акции в этом случае аннулируется, и стороны
возвращают друг другу все полученное по сделке. Если покупатель возвращает какой-либо товар
надлежащего качества из чека, то он обязан вернуть подарок надлежащего качества, полученный
при покупке.

В случае полного возврата товара ненадлежащего качества, Покупателю возвращается стоимость
возвращенного товара, подарок, полученный при покупке в этом случае, не возвращается.

Руководитель по маркетингу     ________________ /Бардыгина А.В./